様式第 1号（第５条関係）

年  月  日

泰阜村長 殿

申請者

団体名

代表者氏名            ㊞

泰阜村ボランティア活動助成金交付申請書

下記の通り助成金の交付を受けたいので、泰阜村ボランティア活動助成金交付要綱第５条

に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業内容

２ 団体連絡先

所在地 長野県下伊那郡泰阜村   番地

電話番号

３ 事業実施予定日

      年   月   日

４ 参加見込人数（参加が見込まれる最大人数）

様式第２号（第６条関係）

年  月  日

泰阜村長 殿

申請者

団体名

代表者氏名            ㊞

泰阜村ボランティア活動助成金交付変更申請書

年  月  日付  泰総第  号により交付決定を受けた事業について、変更が

生じたため、泰阜村ボランティア活動謝金支給要綱第６条に基づき、関係書類を添えて申請

します。

記

１ 変更内容

様式第３号（第８条関係）

年  月  日

泰阜村長 殿

 申請者

 団体名

 代表者氏名            ㊞

泰阜村ボランティア活動助成金実績報告書

年  月  日付  泰総第  号により交付決定を受けた事業が完了しましたの

で、泰阜村ボランティア活動助成金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて報告し

ます。

記

１ 事業内容

２ 参加人数

３ 添付書類

（１）事業活動写真

（２）参加者名簿

（３）その他村長が必要と認める書類

様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

泰阜村長 殿

申請者

団体名

代表者氏名             ㊞

泰阜村ボランティア活動助成金請求書

   年  月  日付３泰総第  号で交付確定を受けたボランティア活動助成金につ

いて、下記の通り請求します。

記

１ 請求金額

金            円

２ 希望支払方法（いずれかに〇）

現金払い     銀行振込み

３ 振込先（銀行振り込みの場合）

金融機関名  支 店 名

口 座 種 別  口 座 名 義

口 座 番 号

４ 支払い希望日（現金払いの場合）